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گفت‌وگو

شکست سنگین حسن یزدانی در فینال 
حضور حسن یزدانی در مســابقات بین المللی کرواسی 
اهمیت این رویداد را برای علاقه مندان به کشتی در ایران 
دوچندان کرد. پرمدال ترین کشــتی گیر تاریخ ایران بعد از 
19 ماه دوری از میادین بین المللی و بعد از دومین جراحی 
کتف خود در این رقابت ها روی تشک رفت، اما تفاوت بزرگ 
نسبت به گذشته حضور حسن یزدانی در وزن 97 کیلوگرم 
بــود. یزدانی که یک بار بعــد از المپیک 2016 ریــو از وزن 74 
کیلوگرم به 86 کیلو رفــت، این بار هم بعــد از المپیک 2024 
پاریس تصمیم گرفت به دو وزن بالاتر برود و در 97 کیلوگرم 
کشــتی بگیــرد. او دو بــار در فینال لیــگ برتر کشــتی مقابل 
رقبای داخلــی در ایــن وزن بــه میدان رفــت و موفــق بود و 
امروز هم تا قبل از رســیدن به فینال لغزشــی از خود نشان 
نــداد. دو رقیب گرجســتانی و یک کشــتی گیر مجارســتانی 
گرب بودند  رقبای حسن یزدانی قبل از فینال مسابقات زا
که البتــه عناوین خاصــی در کارنامه خود نداشــتند، اما در 
نهایت مقابل ستاره جویباری کشتی ایران مغلوب شدند. 
اما در فینال حســن یزدانی مقابل حریف جــوان آمریکایی 
خود نتوانســت مثل همیشه ظاهر شــود و در نهایت هم با 
گذار  ثبت نتیجه 13-3 روی اسکوربرد کشتی را به حریف وا
کرد. تغییر وزن یزدانی با این چالش و یکی از سنگین ترین 

شکست های تاریخ کشتی او همراه بود.

مهدی تاج:
هیچ ملی‌پوش کناره‌گیری نکرده است

رئیس فدراسیون فوتبال درباره صعود تیم ملی فوتسال 
ایــران بــه فینــال جــام ملت‌هــای آســیا ضمــن یــادآوری 
موفقیت‌هــای فوتســال و فوتبــال ســاحلی کشــورمان در 
میادین آســیایی و حتی جهانی اظهار داشــت: مــا در این 
دو رشته آقای آسیا هســتیم و هر نتیجه‌ای هم گرفته شود 
چیــزی از قابلیت این دو رشــته کم نمی‌شــود مــا در جهان 
هم جــزو چهار پنــج کشــور برتــر دنیــا در فوتســال و فوتبال 
ســاحلی هســتیم. مهدی تــاج در مــورد حریفــان تدارکاتی 
تیم ملی فوتبال کشورمان یادآور شــد: من پنج شنبه شب 
با بچه‌های خودمــان صحبت کــردم و بعد از ایــن هم یک 
جلسه‌ای در مالزی برای برخی مسائل پشتیبانی تیم‌های 
ملی داریم. یــک موانعی برای ما در راســتای برگــزاری بازی 
تدارکاتــی پیش می‌آیــد، ولــی آنچه مشــخص اســت، ما دو 
« در فروردین انجام می‌دهیم  بازی بسیار خوب و »جاندار
که بــه‌زودی اعلام می‌شــود. یکــی از آنهــا را همین امــروز در 
کره هســتیم. یک تیــم آفریقایی بســیار خوب که  حــال مذا
موردپســند ســرمربی تیم ملی اســت، مدنظر ماســت. ما با 
یــک تیــم اروپایی هم بــا توجــه بــه هم‌گروه‌های‌مــان بازی 
خواهیم کــرد. ما دنبــال برگــزاری بازی بــا تیم‌هایــی مانند 
ایسلند و ... برای شبیه‌سازی بازی با نیوزیلند هم هستیم. 
کنــش به شــایعات حذف  رئیــس فدراســیون فوتبــال در وا
ایران از جام جهانی خاطر نشــان کرد: سؤال خوبی است، 
یک عده‌ای نمی‌دانم به چــه دلایلی حرف‌هایی می‌زنند و 
درباره حذف ایران حرف زدند. هیچ کشوری طبق قوانین 
فیفا نــه می‌توانــد تیمی را بــه جام جهانــی اضافه کنــد و نه 
کم کند به‌ویژه تیــم میزبان. تیــم میزبان تعهد داده اســت 
که مســابقات را برای کلیــه تیم‌هــای راه‌یافته فراهــم کند و 
گر کشــور میزبان خللی ایجاد کند باید فیفا پیگیر باشــد و  ا
ما هم این موضوع را از فیفا خواســتیم کــه پیگیری کند. ما 
حذف نخواهیم شد و هیچ مشــکلی در این زمینه نداریم.  
تاج درباره شــایعه کناره‌گیــری بازیکنان از تیــم ملی فوتبال 
گفت: این موضوع هم یکی از گمانه‌زنی‌هاست. تا الان هیچ 
بازیکنی به ما اعلام نکرده اســت که می‌خواهــد از تیم ملی 

کشورش کناره‌گیری کند.

اخبار

ایمان عالمی :
استقلال می‌داند در شرایط 

حساس چطور برنده شود
یــک پیشکوســت باشــگاه اســتقلال تهــران در 
ارزیابی از عملکرد استقلال برابر شمس آذر قزوین، 
اظهار کرد: استقلال در این بازی تا حدودی تحت 
تاثیر شــرایط بد زمین قرار گرفته بــود و همان طور 
که می دانید استقلال تیمی است که شرایط زمین 
در عملکرد این تیم تاثیر زیــادی دارد و باید زمین 
کتیکی خود را  خوب باشــد تا کارهای تکنیکی و تا
به رخ بکشد، در نیمه اول و دوم استقلال با وجود 
این کــه موقعیــت هــای گل زیــادی داشــت اما به 
دلیل عدم تمرکــز بازیکنان و هم شــرایط بد زمین 
نتوانســت موقعیت ها را تبدیل به گل کند. ایسنا 
نوشت؛ ایمان عالمی گفت: زمانی که شمس آذر ۱۰ 
نفره شد باعث شد استقلال انگیزه و روحیه بهتری 
پیدا کنــد و بــازی را با انســجام بیشــتری مدیریت 
کند، هرچند در نیمه دوم استقلال بازی متفاوتی 
نسبت به نیمه اول داشت و آن طور که باید و شاید 
کتیکی  کنترل بازی را در اجرای کارهای تکنیکی و تا
در اختیــار نداشــت در صورتــی کــه شــمس آذر بــا 
وجود این که ۱۰ نفره شــده بود امــا خیلی با انگیزه 
تر بازی را پیش برد و با فشاری که به استقلال وارد 
کرد توانست در نیمه دوم در دقایق آخر ۲ گل وارد 
دروازه اســتقلال کند. سرپرســت ســابق استقلال 
بیــان کــرد: اســتقلال بــا اســتفاده از تجربــه خــود 
برخلاف تیم شمس آذر که در حال و هوای ۲ گلی 
بود که وارد دروازه اســتقلال کرده بود، توانست در 
۵ دقیقه پایانی بازی گل سوم را به ثمر برساند و با 
قرار گرفتن در جایگاه دوم جدول دوباره در کورس 
قهرمانی قرار بگیرد. پیشکســوت استقلال عنوان 
کــرد: هــر چنــد اســتقلال بــه جایــگاه دوم جدول 
صعود کرد اما هنوز استقلال باطراوت و شادابی را 
نمی بینیم و هنوز در بازی های خود فراز و نشیب 
دارد. البته طبیعی است که در فوتبال شاهد چنین 
اتفاقاتی باشیم اما چون استقلال در ابتدای فصل 
دوم آغــاز خوبــی نداشــته نبایــد امتیــاز از دســت 
بدهد. هرچند ایــن فراز و نشــیب از ابتدای فصل 
شروع شــد و به نیم فصل دوم نیز انتقال پیدا کرد 
و هنوز استقلال درگیر این فراز و نشیب است، باید 
دید در ادامه لیگ شرایط استقلال چگونه خواهد 
بود. وی افزود: استقلال برابر پیکان خیلی بد بازی 
کرد و مســتحق باخت بود و در بازی با شــمس‌آذر 
هم آن طور که در نیمــه اول بازی کردنــد در نیمه 
دوم شروع خوبی نداشتند اما مهم ۳ امتیاز بازی 
بود که توانســتند کســب کننــد. این فوتبالیســت 
پیشکوست ادامه داد: متاسفانه روزبه چشمی را 
در بازی قبل از دســت دادیم، آشــورماتوف نیز در 
خط دفاع خیلی مثمرثمر اســت امــا مصدومیت 
دارد، به هر صورت یک به هــم ریختگی در ترکیب 
داریم اما تا الان اســتقلال ســعی کرده که از کورس 
گــر  قهرمانــی عقــب نیفتــد.او خاطرنشــان کــرد: ا
اســتقلال در شــروع نیم فصل اول امتیاز از دست 
نمی داد الان در صدر جدول بود به هر صورت الان 
تیم های مدعی برای قهرمانــی گام به گام حرکت 

می کنند و رقابت تنگاتنگی دارند.

هفتــه بیســتم از مســابقات لیگ برتــر فوتبــال باشــگاه های 
کشور طی روزهای گذشته برگزار شد که در نخستین بازی هفته 
تیم‌های استقلال و شمس‌آذر در چارچوب هفته بیستم لیگ 
برتر فوتبال از ســاعت 16:30 روز  پنجشنبه در ورزشگاه شهدای 
شــهر قدس به مصاف هم رفتند که این دیدار با پیروزی 3 بر 2 
میزبان خاتمه یافت.  در این دیدار ابوالفضل جلالی در دقیقه 
کنز نــازون در دقیقه  45، ســعید ســحرخیزان در دقیقــه 61 و دا
8+90 گل‌هــای اســتقلال را زدنــد و هومــن ربیــع‌زاده در دقیقه 
کار در دقیقــه 6+90 زننده  89 از روی نقطه پنالتی و ســهیل فدا
گل‌های شمس‌آذر بود. اســتقلال در حالی که دو بر صفر پیش 
بود در دقایق پایانی دو گل خورد اما نازون با زدن گل سوم زمینه 
گردان ســاپینتو شد. اســتقلال از همان  ســاز برد دراماتیک شا
ابتدای بــازی نشــان داد که اشــتیاق زیادی بــرای گلزنــی دارد، 
امــا فرصت‌های متعــدد گلزنی آبی‌پوشــان یکی پــس از دیگری 
توسط آســانی، الحدادی و زمانی از دســت رفت. در دقیقه 45، 
اســتقلالی‌ها صاحــب ضربه کرنر شــدند، ارســال کرنر آســانی در 
یک رفت و برگشت به خود این بازیکن رســید اما ضربه آسانی را 
جعفرپور برگشت داد که توپ برگشتی را ابوالفضل جلالی راهی 
دروازه شــمس‌آذر کرد تا گل نخســت اســتقلال به ثمر برسد. در 
وقت‌های تلف شده نیمه اول، شمس‌آذر هم می‌توانست به گل 
برسد که فرعباسی و سامان فلاح اجازه گلزنی به حریف ندادند. 
یکی از مهمترین اتفاقات نیمه اول اخراج رضا محمدی مدافع 
شمس‌آذر در دقیقه 26 بود که در پی دو خطا این بازیکن روی 
گردان  پای هافبــک آلبانیایی اســتقلال انجام و باعث شــد شــا
وحید رضایی 10 نفره کار را ادامه دهند. اســتقلال در نیمه دوم 

هم کار را هجومی آغاز کرد. 
آبی‌پوشــان هماننــد نیمــه اول چندیــن موقعیــت گلزنــی را 
خلق کردند تا ســرانجام در دقیقه 61 توسط سحرخیزان به گل 
دوم برســند. مهاجم آبی‌ها بعد از اینکه پشــت محوطه جریمه 
شــمس‌آذر صاحــب توپ شــد پــس از حرکــت در عــرض، با یک 
گردان ســاپینتو در  شــوت محکم دروازه جعفرپور را باز کرد. شــا
دقیقه 77 هم موقعیت داشتند که به گل سوم برسند اما شوت 
قلی‌زاده به تیر عمودی دروازه شمس‌آذر برخورد کرد و در آغوش 

دروازه‌بان این تیم قرار گرفت. آبی‌پوشــان در دقیقه 84 توسط 
نازون به گل سوم رسیند  اما پس از بررسی VAR مشخص شد 
که قبل از به ثمر رسیدن گل در محوطه جریمه استقلال، خطای 
پنالتی رخ داده است و داور ضمن مردود کردن گل استقلال، به 
ســود شــمس‌آذر پنالتی گرفت. هومن ربیع‌زاده ضربه پنالتی را 
به گل تبدیل کرد تا لحظات پایانی بازی با حساسیت بیشتری 

ادامه پیدا کند. 
شــمس‌آذر پــس از گل اول، انگیــزه پیــدا کــرد و توانســت گل 
کار در دقیقه 6+90 به ثمر برساند،  مساوی را توسط سهیل فدا
اما این پایان کار نبود چون استقلال قصد باختن نداشت و دو 
دقیقه بعــد در دقیقه 8+90 توســط نــازون به گل ســوم و برتری 
دست رسید تا 3 امتیاز کامل این بازی را از آن خود کند. استقلال 
کتور  با این برد 35 امتیازی شد و با تفاضل گل کمتر نسبت به ترا
موقتا در رتبه دوم جدول قرار گرفت تا چشم به دیدارهای بعدی 

3 تیــم پرســپولیس، گل‌گهر و ســپاهان داشــته باشــد. در دیگر 
کتور تبریز  حساس این هفته تیم‌های فجر سپاسی شــیراز و ترا
از ساعت در ورزشگاه پارس شیراز به مصاف هم رفتند که تقابل 
گردان پیروز قربانی انجامید.  آنها در پایان به برتری 2 بر یک شا
در این بازی ابتدا تیم فجر سپاسی به گل نخست دست یافت، 
اما ســه دقیقه بعــد امیر حســین حســین زاده گل تســاوی را به 

ثمر رساند. 
بعد از ثبــت نتیجه تســاوی یک - یــک در نیمــه اول، دو تیم 
در نیمه دوم نمایشی توأم با احتیاط داشــتند، اما به مانند 45 
دقیقه اول تیم فجــر بود که باز هم از میهمــان خود پیش افتاد 
و توانست صدر نشین لیگ را شکست دهد.  با نتیجه‌ای که در 
کتور 35 امتیازی شد و با تفاضل گل 17+  این بازی رقم خورد، ترا
صدرنشین جدول باقی ماند. تیم فجر سپاسی شیراز نیز با 27 

امتیاز به رده ششم جدول صعود کرد.

کتور در شیراز ؛ شکست ترا گشت استقلال به صدر باز

حذف ژاپن از رقابت‌های قهرمانی فوتسال آسیا

ایران و اندونزی به فینال رسیدند
ملی‌پوشان فوتســال در حالی مقابل عراق 
قــرار گرفتنــد کــه ایــن تیــم در کمــال نابــاوری 
توانســته بود تایلند مدعی را شکست بدهد و 
برای دومین بار در تاریخ فوتســال این کشــور 
خودش به جمع چهار تیم برتر آســیا برساند. 
ایــران نیــز بــا پیــروزی 7-4 مقابل ازبکســتان 
مقتدرانه به این مرحله صعود کرده بود.  وحید 
شمســایی در این دیدار از ابتدا بــا ترکیب باقر 
محمدی، محمدحسین درخشانی، مهدی 
کریمی، سالار آقاپور و بهروز عظیمی بازی خود 
مقابل حریف ســفیدپوش را آغاز کرد. مطابق 
انتظــار عــراق بــا بــازی درگیرانه خود ســعی در 
کتیکی تیــم ایران داشــت و  کنترل کارهــای تا
علیرغــم حملات پــر تعــداد و برخــورد توپ به 
تیر دروازه این تیم، الدراجی توانست گل اول 
را بــرای عــراق به ثمر برســاند. محمدحســین 
گیــری درســت پای تیــر دوم  درخشــانی با جا
گل تســاوی را به ثمر رســاند اما این عــراق بود 
که در شــلوغی جلــوی دروازه بار دیگر توســط 
الدراجی به گل رسید. بهروز عظیمی مهاجم 

گلزنی ایران روی یک کار انفرادی موفق شد با 
شلیک پای چپ گل تساوی را به ثمر برساند 
تا نیمه اول با همه افت و خیزهایش با نتیجه 
تســاوی 2-2 بــه پایــان برســد. در نیمــه دوم 
ایــران مالک کامل بــازی بود و چهار بــار به تیر 
کوبید تا ســرانجام حســین طیبی با زیرکی گل 
برتــری را بــه ثمــر رســاند. کاپیتــان ایــران این 
فرصت را داشــت کــه از روی نقطــه پنالتی گل 
چهــارم ایــران را وارد دروازه عــراق کنــد امــا گلر 
عراق پنالتی او را مهار کرد. با این حال یوزهای 
ایران دست از تلاش برنداشتند تا سالار آقاپور 
در دقیقــه ۱۹ از وقت دوم گل چهــارم را به ثمر 

برســاند. در دیگــر دیــدار ایــن مرحلــه 
کارتا ژاپن  اندونزی در دیدار تاریخی جا
را شکســت داد و حریف ایران شد! آنها 
ژاپــن پرافتخــار را در نیمه‌نهایــی جام 
ملت‌های فوتسال آسیا ۲۰۲۶ شکست 
دادند و برای نخســتین بار در تاریخ به 
گردان  فینال این رقابت‌ها رسیدند. شا
هکتور ســوتو پس از یک نبــرد نفس‌گیر 

که در وقــت قانونــی با تســاوی ۳-۳ بــه پایان 
رسید، در وقت‌های اضافه طوفان به پا کردند 
و با زدن دو گل دیگر، ســامورایی‌های آبی را با 
نتیجه ۵-۳ از پیش رو برداشتند. در نیمه اول 
در حالی که توپ بیشــتر در اختیــار ژاپن بود، 
این اندونزی بود کــه ضربــه اول را وارد کرد. در 
ابتدای نیمه دوم، اندونزی حتی بهتر از قبل 
ظاهر شد. پرسینگ شدید از خط حمله، ژاپن 
را بارها در زمین خــودش گرفتار کرد. اندونزی 
موفق شــد اختلاف را بــه دو گل افزایش دهد؛ 
اما در ادامه ژاپن توانســت با تجربه بازی را به 
تســاوی بکشــاند و در نهایت، وقــت قانونی با 

نتیجه هیجان‌انگیز ۳-۳ پایان یافت و مسابقه 
به وقت اضافــه رفت. در وقت هــای اضافه اما 
اندونزی عقب ننشست و با یک بازی هدفمند 
و حســاب شــده توانســت دوبار دروازه ژاپن را 
باز کند تا در یک شــگفتی سازی تاریخی برای 
کنون  نخســتین بار به فینال آســیا راه یابــد.   ا
اندونزی گارودا باید در دیدار نهایی به مصاف 
ایران برود؛ تیمی که یکی از قدرت‌های اصلی 
فوتسال جهان محسوب می‌شود. نبرد فینال، 
تقابل رؤیای بزرگ اندونزی با تجربه و عظمت 
کارتا آماده است اما یک  ایران خواهد بود. جا

حریف بزرگ را روبروی خود می‌بیند.

آگهی مزایده عمومی شماره آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۴۱۴۰۴//۲۲۲۲  
مربوط به مربوط به ۵۵ قطعه زمین تجاری و  قطعه زمین تجاری و ۲۲ باب مغازه تجاری  باب مغازه تجاری 

واقع درمسکن مهر کوهدشتواقع درمسکن مهر کوهدشت

متقاضیــان مــی بایســت جهــت دریافــت فهرســت مشــخصات و ســایر اطلاعــات قطعــات مذکــور، 
فــرم شــرایط شــرکت در مزایــده و برگــه پیشــنهاد قیمــت بــه پایــگاه اینترنتــی ســامانه تــدارکات 
ــه  ــی ک ــه متقاضیان ــد کلی ــه نماین ــانی www.setadiran.ir مراجع ــه نش ــت ب ــک دول الکترونی
قصــد شــرکت در مزایــده را دارنــد لازم اســت نســبت بــه تهیــه توکــن از طریــق مقتضــی اقــدام و 
ســپس اســناد مزایــده را از طریــق ســامانه مذکــور دریافــت نماینــد. بدیهــی اســت ارســال هرگونــه 

درخواســت یــا پیشــنهادی خــارج از ســامانه مذکــور پذیرفتــه نخواهــد بــود.
تاریــخ انتشــار آگهــی در ســامانه ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ مهلــت بازدیــد ۱۴۰۴/۱۱/۱۵ لغایــت ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ 
مهلــت ارســال پیشــنهاد ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ لغایــت ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ تــا ســاعت ۱۴ روز بازگشــایی 
۱۴۰۴/۱۲/۱۰ و زمــان اعــلام برنــده -۱۴۰۴/۱۲/۱۱ مهلــت دریافــت اســتاد از ســامانه تــا ســاعت 

ــورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ ۱۴ م
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۱۱/۱۴

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان لرستانتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۸  
7072

اداره کل راه و شهرسازی استان لرستان
شرکت ملي گاز ایران

شرکت گاز استان ایلام  )سهامي خاص(

نوبت دوم

7071

ــره کارشناســان رســمی  ــات ســه نف ــن شــده توســط هی ــا قیمــت کارشناســی روز تعیی ــاری ب ــی ســال ج ــه اجرای ــدران در نظــر دارد در راســتای برنام اداره کل راه و شهرســازی اســتان مازن
دادگســتری اســتان، یــک قطعــه زمیــن واقــع در ســرخرود – بلــوار دریــا - خیابــان  بوســتان شــرقی – جنــب بــرج طوفــان متعلــق بــه دولــت جمهــوری اســامی ایــران بــا نمایندگــی ســازمان 
ملــی زمیــن و مســکن بــه شــرح مشــخصات جــدول ذیــل را از طریــق مزایــده و شــرایط ذیــل، بصــورت نقــدی و یــا اقســاطی )بــا شــرایط پرداخــت 30 درصــد نقــد و مابقــی طــی دو فقــره چــک 
35 درصــد در آبــان 1405 و 35 درصــد باقیمانــده در آبــان 1406( بــا اولویــت فــروش نقــدی بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )setadiran.ir( و بــا شــماره مزایــده 

2004003377000004  بــه فــروش برســاند.

جدول مشخصات 

ردیف
شماره پلاک ثبتی  

 مساحتکاربری
)مترمربع(

 قیمت کل  
) ریال (

 مبلغ تضمین 
)ریال(

شماره مال در 
توضیحاتسامانه ستاد

بخشاصلیفرعی

3460مسکونی11/311182
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ملک دارای سند با مالکیت دولت جمهوری 06

اسلامی ایران با نمایندگی سازمان ملی زمین 
و مسکن می باشد.

فروش نقدی دارای اولویت و تخفیف به مبلغ 
2/000/000/000/000 ریال می باشد.

)قیمت پایه در حالت فروش نقدی 
4/000/000/000/000 ریال می باشد.(

ــره کارشناســان رســمی  ــات ســه نف ــن شــده توســط هی ــا قیمــت کارشناســی روز تعیی ــی ســال جــاری  ب ــه اجرای ــدران در نظــر دارد در راســتای برنام اداره کل راه و شهرســازی اســتان مازن
دادگســتری اســتان، یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی واقــع در ســرخرود-بلوار ســاحلی-خیابان فرهنگ-روبــروی کافــه نیلوفــر آبــی، متعلــق بــه دولــت جمهــوری اســامی ایــران بــا نمایندگــی 
)setadiran.ir( ســازمان ملــی زمیــن و مســکن بــه شــرح مشــخصات جــدول ذیــل را از طریــق مزایــده و شــرایط ذیــل، بصــورت نقــدی  بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت

 و با شماره مزایده 2004003377000005  به فروش برساند.

جدول مشخصات 

ردیف
شماره پلاک ثبتی  

 مساحتکاربری
)مترمربع(

 قیمت کل  
) ریال (

 مبلغ تضمین 
)ریال(

شماره مال در سامانه 
توضیحاتستاد

بخشاصلیفرعی

19502/000/000/000/000100/000/000/0002104003377000007مسکونی11341182

ملک دارای سند با 
مالکیت دولت جمهوری 

اسلامی ایران با نمایندگی 
سازمان ملی زمین و 

مسکن می باشد.

شرایط: 
 متقاضیان محترم جهت شرکت در مزایده می بایست 5 درصد قیمت پایه مزایده را بعنوان تضمین شرکت در مزایده بصورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش واریزی ارائه نمایند.

کلیه اماک با وضع موجود و با توجه به مفاد درج شده در دعوتنامه مزایده به فروش می رسند و متقاضیان می توانند جهت ارائه پیشنهاد، از اماک بازدید نمایند.
پیشنهاد دهنده نبایستی مشمول قانون منع مداخله در معامات دولتی باشد. 

مهلت دریافت اسناد تا ساعت 14 روز دوشنبه 1404/11/20 می باشد.
مهلت ارسال پیشنهاد تا ساعت 14 روز پنج شنبه مورخ 1404/11/30 می باشد.

زمان بازگشایی پیشنهادها راس ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/12/02 در محل این اداره کل خواهد بود.
زمان بازدید، همه روزه در ساعت اداری میسر می باشد.

متقاضیان محترم مي توانند براي کسب اطاعات بیشتر به ادارات راه و شهرسازی شهرستانهای مربوطه و معاونت اماک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی مراجعه نمایند.
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

ــده  ــده، پرداخــت تضمیــن شــرکت در مزای ــده شــامل دریافــت اســناد مزای ــت مــی باشــد و کلیــه مراحــل فراینــد مزای ــدارکات الکترونیــک دول ــا از طریــق ســامانه ت ــده صرف 1-برگــزاری مزای
ــودن مزایــده گــران محتــرم از ایــن طریــق امــکان پذیــر مــی باشــد. ــده ب )ودیعــه(، ارســال پیشــنهاد قیمــت و اطــاع از وضعیــت برن

2-کلیه اطاعات اماک و مستغات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
3-عاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934 
اطاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه setadiran.ir بخش »ثبت نام پروفایل مزایده گر« موجود است.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/18 
اداره کل راه و شهرسازی استان مازندرانتاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19

7084

نوبت اول   
آگهی مزایده املاک آگهی مزایده املاک 

اداره کل راه و شهرسازی استان مازندراناداره کل راه و شهرسازی استان مازندران

7085

 شــهرداري بندرماهشــهر بــه اســتناد موافقــت نامــه شــماره 40/ش مــورخ 1404/01/30 شــوراي اســامي شــهر، درنظــردارد 
بیمــه درمــان تکمیلــی حــدود 30  ± 1998 نفــر پرســنل شــهرداری بنــدر ماهشــهر و خانــواده ايشــان، را بــا شــرايط ذيــل از 

طريــق مناقصــه عمومــی بــه پیمانــکار واجدالشــرايط واگــذار نمايــد .
1- اســناد مناقصــه در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه نشــانی Setadiran.ir  از مــورخ 1404/11/18 تــا ســاعت 11:00 مــورخ 1404/11/23  
ارائــه مــی گــردد؛ و پاکــت هــا تــا مــورخ 1404/12/03 ســاعت 11:00 بارگــذاری شــود. بازگشــايي پاکــت هــا مــورخ 1404/12/03   ســاعت 12:00  اســت.

2- مبلــغ برآورداولیــه 287.712.000.000 ريــال ريــال اســت کــه پیشــنهاددهنده بايــد 5% قیمــت پايــه معــادل 14.385.600.000 ريــال  را بعنــوان 
ــا  ــد ي ــام شــهرداری بندرماهشــهر  بصــورت نق ــه ن ــران ب ــي اي ــك مل ــه حســاب ســیبا شــماره 0105294167003 بان ســپرده شــرکت درمناقصــه ب

ضمانتنامــه بانکــي ضمیمــه پیشــنهاد خــود ارائــه نمايــد. 
ــه واحــد حراســت شــهرداری واقــع در طبقــه اول ســاختمان  ــا قبــل از جلســه بازگشــايی پاکــت هــا ب ــه صــورت فیزيکــی ت ــف ب ــه پاکــت ال 3- ارائ

مرکــزی شــهرداری الزامــی اســت.
4- شهرداري در رد يا قبول يك يا کلیه پیشنهادات مختار است.

5- متقاضیان می توانند جهت کسب اطاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن 16-06152339114  تماس بگیرند.  
مجاهد نظاراتشناسه آگهی:  2117583            

شهردار  بندرماهشهر 

آگهي مناقصه عمومي مرحله اولآگهي مناقصه عمومي مرحله اول
 شهرداري بندرماهشهر


